长沙市轨道交通1、2、3、4、5号线运营期2023年度AFC专业类物资采购项目澄清答疑文件
长沙市轨道交通1、2、3、4、5号线运营期2023年度AFC专业类物资采购项目（长轨运物采【2023】019号）供应商提出疑问时间已按竞价公告的规定时间（2023年7月19日17：00）截止。有单位提出了澄清提疑，供应商提交的问题经过汇总归类，类似问题不逐个答复。本次澄清与答疑答复如下：
一、对网上报价文件的澄清
特别提醒：长沙市轨道交通1、2、3、4、5号线运营期2023年度AFC专业类物资采购项目（长轨运物采【2023】019号）竞价公告规定：
如采购人接受澄清则按规定流程重新发布网上竞价公告，原供应商需重新报价，相关公告在长沙市轨道交通集团有限公司官网“www.hncsmtr.com”、城轨采购网“https://www.mtrmart.com/”发布发布，敬请所有参与报价的单位关注。如采购人不接受澄清则按原公告要求执行。以上两种情形均不另行通知，参与供应商如有遗漏，采购人概不负责。采购人保留是否接受澄清意见的权利。
二、对供应商问题的回复
	序号
	物料名称
	澄清前
	供应商提出的质疑
	澄清后

	品牌、规格型号、技术参数

	品牌、规格型号、技术参数

	1
	门单元控制板
	技术参数：长230mm/宽200mm，与免安检AFC-AG-AB180系列AB门闸机设备适用
	需提供实物照片
	按采购文件执行

	2
	协调控制模块
	技术参数：CCM 长150mm/宽146mm/高35mm，与免安检AFC-AG-AB180系列AB门闸机设备适用
	需提供实物照片
	按采购文件执行

	3
	电源模块
	技术参数：输入200v/输出48V，与免安检AFC-AG-AB180系列AB门闸机设备适用
	需提供实物照片
	按采购文件执行

	4
	超级电容模块
	技术参数：尺寸：长*宽*高120*90*32mm； DC24V/4A，输出提供DC12V/2.5A模块由 1 路 24V 电源输入、保险丝、充电电路、放电电路、直供电路、超级电容、4路 12V 电源输出
	需提供实物照片
	按采购文件执行

	5
	进站闸机端盖
	技术参数：定制塑钢结构件
与自动检票机HIG4600-3适配
	需提供实物照片及大致外形尺寸
	按采购文件执行

	6
	出站闸机端盖
	技术参数：定制塑钢结构件
与自动检票机HIG4600-2适配
	需提供实物照片及大致外形尺寸
	按采购文件执行

	7
	热敏打印机
	技术参数：打印方式行式热敏，分辨率W 8 dots/mm*H 16dots/mm ，打印列数≥25列，打印速度120mm/s，打印宽度72mm，进纸方式自动吸纸，切纸方式全切/半切，缺纸检测反射式红外光电传感器
	需提供实物照片
	按采购文件执行

	8
	纸币模块下部入口传感器
	技术参数：与自动售票机TVM4500售票机纸币模块配套适配
	需提供实物照片
	按采购文件执行

	[bookmark: _GoBack]9
	纸币模块安全锁
	技术参数：6K小门锁400BS（8203型锁）；与自动售票机TVM4500配套适配
	需提供实物照片
	按采购文件执行